erat archimandrita Gavicathæ, idem ille de quo antequam patriarcha antecessens constitueretur persuasio invaluerat eum fore patriarcham : apud istum autem, quia Armenorum regi, Mogulensibus et Græcis in plerisque regionibus gratissimus erat, præsules occidentales convenerunt, eum totius Occidentis patriarcham renunciarunt ejusque sedem in Cilicia et in monasterio Gavicathæ constituerunt. Nomen habebat Michael, at eum Ignatium appellarunt. Proclamatus quoque fuit a Barhebræo secundo¹ in Oriente et in Occidente; quippe Barhebræus Barsumas Al-Saphi confugerat in Maragam², Adorbiganam³ et Taurizum, ibi spatio quinque annorum demoratus, ne Barvahibum post duos alios jam patriarchas ordinatum, reciperet. Tertius tandem erat Barvahib Baderzache, Mardinensis, genere Turabdinensis, ex oppido Gurnascha juxta Castrum Haytum oriundus. Ille præsules Turabdinenses convocavit tres aut quatuor; quem isti, ex timore soltani Agarenorum proclamarunt patriarcham, Mardino et Turabdino dumtaxat quia ei vitio vertebatur nomen patriarchæ, et dictus est Ignatius. Jam vero Constantinus ordinatus fuit mense Teschri posteriori (*No-*

¹) *Barhebræus secundus*, frater Abulpharagii seu Barhebræi primi, *Chronici* auctoris.

²) *Maraga*, urbs ad orientem lacus Urmis et ad austrum urbis Taurizi, observatorio astronomico, sub Hulacu exstructo, celebris. Vide Ritter, *Erdkunde, West-Asien*, theil, IX, 828-843.

Taurizum vero seu *Tebri* erat Adorbiganæ olim metropolis.

³) *Adorbiganā*, *Aderbigan* seu *Aderbidjan*, olim *Atropatene*, nomen est provinciæ quæ partem efformabat antiquæ Mediæ, sita inter Iran, Armeniam et Asiam Minorem. In ea repertiuntur duo lacus *Van* et *Urmia*.

ܡܠܟܬܐ ܗܘܝܬ ܕܡܠܟܘܬܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ
 ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ ܕܡܠܟܐ

vembri); similiter Barsumas; et qui-
 dem ita subito ambo sunt ordinati, ut
 id et Melitinenses et Gavicathenses
 latuerit. Baderzachæ autem in festo
 præsentationis Domini in templo¹.
 Manum illi imposuerunt Ignatius cœ-
 nobii Cartaminensis *episcopus*, alias
 Rabban Hauschab² Maarensis, Dio-
 nysius Salachæ qui et Moyses, Severus
 Castri Hahæ atque præsul Malchas.
 Constantinus autem quo tempore
 ordinatus fuit pecuniæ summam, a
 mercatoribus mutuo acceperat eamque
 præfectis obtulerat : quam cum red-
 dere deinde non posset, a Curdis ex
 mercatorum suasu interfectus est;
 fertur eum ordinationi suæ uno anno
 superstitem fuisse. Porro perstitit Oc-
 cidens necnon Oriens quinquennii spa-
 tio in proclamando occidentalem Mi-
 chaelem Ciliciæ seu Rabban Barsu-
 mam, Gavicathæ archimandritam;
 Tur[abdin]enses vero et Mardinenses
 proclamabant Barvahibum; at Bar-
 vahib videns se neglectum esse et non
 proclamari (in Oriente), tædio affectus
 est et valde contristatus, ascenditque
 ad Malek Almanzur, Mardini domi-
 num, huncque muneribus subornavit,
 exponens ei patriarchatus sui nego-
 tium, se scilicet, nisi a maphriano in
 Oriente proclamaretur, haud fore pa-